BP 1177 f 059r 11 do 02-07-1383.

Voornoemde Gerardus beloofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Gerardus promisit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 059r 12 do 02-07-1383.

Johannes zvw Engbertus uten Campe verkocht aan Arnoldus zvw Willelmus gnd Gielijns soen een b-erfcijns van 4 pond geld, die Arnoldus zv Mijchael van der Tangerijt aan voornoemde Johannes beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit²⁷ (1) een akker gnd die Ledeakker, 9 hont 55 roeden groot, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd des Gasthuisdonk, tussen erfgoed behorend aan het Gasthuis in Den Bosch enerzijds en Egidius zv Willelmus anderzijds, (2) een streep land, 95 roeden groot, aldaar, tussen erfgoed behorend aan voornoemd gasthuis enerzijds en Arnoldus zv Ghibo van der Eijkendonc anderzijds, (3) een stukje land gnd een schild, 2½ hont 5 roeden groot, aldaar, tussen Henricus van den Hoernic enerzijds en erfgoed behorend aan voornoemd gasthuis anderzijds.

Johannes filius quondam Engberti uten Campe hereditarium censum quatuor librarum monete quem (dg: se solvendum habere dicebat) #Arnoldus filius Mijchaelis van der Tangerijt promisit se daturum et soluturum dicto Johanni# hereditarie nativitatis Domini ex quodam agro terre dicto communiter die Ledeacker novem hont (dg: .) et quinquaginta quinque virgatas terre continente sito supra locum dictum die Dungen in loco dicto des Gasthuijsdonc inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex uno latere et inter hereditatem Egidii filii Willelmi ex alio atque ex quadam strepa terre nonaginta quinque virgatas terre continente sita ibidem inter hereditatem spectantem ad dictum hospitale ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Ghibonis van der Eijkendonc ex alio insuper ex quadam particula terre dicta communiter een scilt duo et dimidium hont et quinque virgatas terre continente (dg: ..) sita ibidem inter hereditatem Henrici (dg: de Brakel ex uno et inter) van den Hoernic ex uno et inter hereditatem spectantem ad dictum hospitale ex alio #prout in litteris# ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Willelmi dicti Gielijns soen (dg: promittens warandiam ex dictis hereditatibus solvendis et aliam obligationem in dictis hereditatibus existentem deponere et sufficientem facere) supportavit cum litteris et

²⁷ Zie → BP 1177 f 094r 11 za 02-01-1384, overdracht van deze onderpanden.

jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 059r 13 do 02-07-1383.